
Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

USNESENÍ RADY PARDUBICKÉHO KRAJE 

R/2214/19 

69. jednání konané 7. 10. 2019 
 

Informace hejtmana a radních o činnosti 
 
 
 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 
 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

informace hejtmana a radních o činnosti od posledního jednání rady 

2. s c h v a l u j e  

informace dle důvodové zprávy bod 4) této zprávy 

3. d o p o r u č u j e  

ke schválení informace dle důvodové zprávy bod 1) - 3) této zprávy 

 
 
 

Martin Netolický v. r. 
hejtman Pardubického kraje 

Roman Línek v. r. 
1. náměstek hejtmana 

Pardubického kraje 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

USNESENÍ RADY PARDUBICKÉHO KRAJE 

R/2215/19 

69. jednání konané 7. 10. 2019 
 

Veřejná zakázka "eHealth - Elektronizace zdravotnické dokumentace a 
navazující služby" v rámci IROP 

 
 
 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 
 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

činnost hodnotící komise v zadávacím řízení na veřejnou zakázku "eHealth - Elektronizace 
zdravotnické dokumentace a navazující služby", dle důvodové zprávy, část 1) a dle přílohy č. 1 
této zprávy 

2. r o z h o d u j e  

o výběru dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení na veřejnou zakázku "eHealth - 
Elektronizace zdravotnické dokumentace a navazující služby", kterým je VÍTKOVICE IT 
SOLUTIONS a. s. se sídlem Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČO: 286 06 
582, dle důvodové zprávy, část 2) 

3. u k l á d á  

doloží-li vybraný dodavatel doklady dle § 122 zákona o zadávání veřejných zakázek, uzavřít v 
zadávacím řízení na veřejnou zakázku "eHealth - Elektronizace zdravotnické dokumentace a 
navazující služby" smlouvy s dodavatelem VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s. se sídlem Cihelní 
1575/14, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČO: 286 06 582, dle přílohy č. 2  této zprávy 

Termín: 15. 11. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Jana Haniková 

 
 
 

Martin Netolický v. r. 
hejtman Pardubického kraje 

Roman Línek v. r. 
1. náměstek hejtmana 

Pardubického kraje 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

USNESENÍ RADY PARDUBICKÉHO KRAJE 

R/2216/19 

69. jednání konané 7. 10. 2019 
 

Veřejná zakázka na dodávku vnitřního vybavení pro Dům hudby, 
Pardubice 

 
 
 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 
 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o podlimitní veřejné zakázce "Dům hudby, Pardubice - dodávka nábytku pro 
společenskou část", dle důvodové zprávy, část 1) 

2. s c h v a l u j e  

zadávací podmínky k podlimitní veřejné zakázce "Dům hudby, Pardubice - dodávka nábytku pro 
společenskou část", dle přílohy č. 1 této zprávy 

3. r o z h o d u j e  

o provedení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku "Dům hudby, Pardubice - dodávka 
nábytku pro společenskou část" způsobem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

4. j m e n u j e  

komisi pro otevírání nabídek a komisi pro hodnocení nabídek a posouzení podmínek účasti v 
zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku "Dům hudby, Pardubice - dodávka nábytku pro 
společenskou část", dle důvodové zprávy, část 4) 

5. u k l á d á  

uveřejnit výzvu k podání nabídky do zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku "Dům 
hudby, Pardubice - dodávka nábytku pro společenskou část" na profilu zadavatele 

Termín: 11. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Jaroslav Folprecht 

Jana Haniková 

 
 
 

Martin Netolický v. r. 
hejtman Pardubického kraje 

Roman Línek v. r. 
1. náměstek hejtmana 

Pardubického kraje 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

USNESENÍ RADY PARDUBICKÉHO KRAJE 

R/2217/19 

69. jednání konané 7. 10. 2019 
 

Veřejná zakázka "Zhotovení podkladů pro zpracování projektových 
dokumentací dopravních staveb" 

 
 
 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 
 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o podlimitní veřejné zakázce "Zhotovení podkladů pro zpracování projektových 
dokumentací dopravních staveb", dle důvodové zprávy, část 1) 

2. s c h v a l u j e  

zadávací podmínky k podlimitní veřejné zakázce "Zhotovení podkladů pro zpracování projektových 
dokumentací dopravních staveb", dle přílohy č. 1 této zprávy 

3. r o z h o d u j e  

o provedení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku "Zhotovení podkladů pro zpracování 
projektových dokumentací dopravních staveb" způsobem zjednodušeného podlimitního řízení dle 
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

4. j m e n u j e  

komisi pro otevírání nabídek a komisi pro hodnocení nabídek a posouzení podmínek účasti v 
zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku "Zhotovení podkladů pro zpracování 
projektových dokumentací dopravních staveb", dle důvodové zprávy, část 4) 

5. u k l á d á  

uveřejnit výzvu k podání nabídky do zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku "Zhotovení 
podkladů pro zpracování projektových dokumentací dopravních staveb" na profilu zadavatele 

Termín: 11. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Jaroslav Folprecht 

Jana Haniková 

 
 
 

Martin Netolický v. r. 
hejtman Pardubického kraje 

Roman Línek v. r. 
1. náměstek hejtmana 

Pardubického kraje 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

USNESENÍ RADY PARDUBICKÉHO KRAJE 

R/2218/19 

69. jednání konané 7. 10. 2019 
 

Zajištění nových optických tras v rámci IROP 
 
 
 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 
 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou zprávu s návrhem na uzavření dohody o narovnání sporných práv a povinností 
vyplývajících ze smlouvy o dílo č. OR/19/23566 uzavřené k plnění veřejné zakázky "Zajištění 
nových optických tras" se společností SITEL, spol. s r. o. se sídlem Baarova 957/15, 140 00 Praha 
4, IČ: 447 97 320, dle důvodové zprávy, část 1) a přílohy č. 1 

2. r o z h o d u j e  

o uzavření dohody o narovnání sporných práv a povinností ze smlouvy č. OR/19/23566 se 
společností SITEL, spol. s r. o. se sídlem Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ: 447 97 320, dle 
důvodové zprávy, část 2) a přílohy č. 1 zprávy 

3. u k l á d á  

hejtmanovi Pardubického kraje uzavřít dohodu o narovnání sporných práv a povinností ze smlouvy 
č. OR/19/23566 se společností SITEL, spol. s r. o. se sídlem Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ: 
447 97 320 

Termín: 08. 11. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Jana Haniková 

 
 
 

Martin Netolický v. r. 
hejtman Pardubického kraje 

Roman Línek v. r. 
1. náměstek hejtmana 

Pardubického kraje 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

USNESENÍ RADY PARDUBICKÉHO KRAJE 

R/2219/19 

69. jednání konané 7. 10. 2019 
 

Veřejná zakázka "Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a 
expozic" v rámci IROP revokace R/2204/19 

 
 
 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 
 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu oddělení veřejných zakázek ve věci výzvy k doložení kvalifikace v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku "Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení a expozic", dle důvodové 
zprávy, část 1) a dle přílohy č. 1 této zprávy 

2. r u š í  

ve smyslu důvodové zprávy, část 2), usnesení R/2204/19, bod 2, týkající se rozhodnutí o výběru 
dodavatele v zadávacím řízení na veřejnou zakázku "Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního 
vybavení a expozic" 

3. r o z h o d u j e  

o vyloučení dodavatele Prosto interiér s. r. o., se sídlem čp. 307, 684 01 Němčany, IČO: 031 71 
906 ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení 
a expozic", dle důvodové zprávy, část 3) 

 
 
 

Martin Netolický v. r. 
hejtman Pardubického kraje 

Roman Línek v. r. 
1. náměstek hejtmana 

Pardubického kraje 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

USNESENÍ RADY PARDUBICKÉHO KRAJE 

R/2220/19 

69. jednání konané 7. 10. 2019 
 

Záležitosti kanceláře ředitele úřadu 
 
 
 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 
 

1. s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření na rok 2019 v kapitole Kancelář ředitele úřadu dle důvodové zprávy a přílohy 
č. 1 zprávy 

2. u k l á d á  

informovat Zastupitelstvo Pardubického kraje o schváleném rozpočtovém opatření na rok 2019 

Termín: 10. 12. 2019 

Zodpovědná osoba: Jaroslav Folprecht 

Jan Slavík 

Jana Haniková 

 
 
 

Martin Netolický v. r. 
hejtman Pardubického kraje 

Roman Línek v. r. 
1. náměstek hejtmana 

Pardubického kraje 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

USNESENÍ RADY PARDUBICKÉHO KRAJE 

R/2221/19 

69. jednání konané 7. 10. 2019 
 

Záležitosti rozpočtu v kapitole rozvoje 
 
 
 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 
 

1. s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření v kapitole Rozvoj v rozpočtu Pk v roce 2019 dle důvodové zprávy a přílohy č. 
1 zprávy 

2. u k l á d á  

předložit informaci o schváleném rozpočtovém opatření v kapitole Rozvoj v rozpočtu Pk v roce 
2019 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 zprávy na jednání Zastupitelstva Pk 

Termín: 10. 12. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Jan Slavík 

Richard Červenka 

 
 
 

Martin Netolický v. r. 
hejtman Pardubického kraje 

Roman Línek v. r. 
1. náměstek hejtmana 

Pardubického kraje 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

USNESENÍ RADY PARDUBICKÉHO KRAJE 

R/2222/19 

69. jednání konané 7. 10. 2019 
 

Projektové záměry v oblasti dopravy v IROP 
 
 
 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 
 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci k problematice nových projektů v oblasti dopravy pro možné uplatnění v rámci výzev 
IROP, dle důvodové zprávy, část 1) 

2. s c h v a l u j e  

projektové záměry v oblasti dopravy pro možné uplatnění v rámci výzev IROP, dle důvodové 
zprávy, část 2) a příloh č. 1 až 4 zprávy. 

3. u k l á d á  

zahájit přípravu projektů v oblasti dopravy pro možné uplatnění v rámci výzev IROP, dle důvodové 
zprávy, část 3) a příloh č. 1 až 4 zprávy. 

Termín: 14. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Hana Štěpánová 

Roman Línek 

Michal Kortyš 

Miroslav Vohlídal 

Ladislav Umbraun 

Jan Slavík 

Richard Červenka 

 
 
 

Martin Netolický v. r. 
hejtman Pardubického kraje 

Roman Línek v. r. 
1. náměstek hejtmana 

Pardubického kraje 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

USNESENÍ RADY PARDUBICKÉHO KRAJE 

R/2223/19 

69. jednání konané 7. 10. 2019 
 

Problematika kotlíkových dotací a revokace usnesení R/2492/16, 
R/883/18 a R/1716/19 

 
 
 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 
 

1. m ě n í  

a) přílohu č. 1 usnesení R/2492/16 dle důvodové zprávy část 1a) a příloh č. 1 a 2 této zprávy 

b) přílohu č. 1 usnesení R/883/18 dle důvodové zprávy část 1b) a příloh č. 3 a 4 této zprávy 

c) přílohu č. 1 usnesení R/1716/19 dle důvodové zprávy část 1c) a příloh č. 5 a 6 této zprávy 

2. u k l á d á  

uzavřít dohody o změnách smluv o poskytnutí dotace a dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace 
mezi Pardubickým krajem a žadateli a příjemci 1., 3. a 4. výzvy kotlíkových dotací dle důvodové 
zprávy část 1a), 1b) a 1c) a příloh č. 2, 4, 6, 7, 8 a 9 této zprávy 

Termín: 30. 11. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Hana Štěpánová 

Richard Červenka 

 
 
 

Martin Netolický v. r. 
hejtman Pardubického kraje 

Roman Línek v. r. 
1. náměstek hejtmana 

Pardubického kraje 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

USNESENÍ RADY PARDUBICKÉHO KRAJE 

R/2224/19 

69. jednání konané 7. 10. 2019 
 

Záležitosti v oblasti sociálních věcí 
 
 
 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 
 

1. s c h v a l u j e  

a) rozpočtové opatření v kapitole Sociální věci týkající se projektu ESF OPZ, Výzvy č. 66 pro 
příspěvkovou organizaci Pk Domov pod hradem Žampach a změnu závazných ukazatelů Domova 
pod hradem Žampach, zvýšení příspěvku na provoz dle důvodové zprávy část 1a) a přílohy č. 1 
zprávy 

b) rozpočtové opatření v kapitole Sociální věci týkající se projektu ESF OPZ, Výzvy č. 66 pro 
příspěvkovou organizaci Pk Domov u studánky a změnu závazných ukazatelů Domova u 
studánky, zvýšení příspěvku na provoz dle důvodové zprávy část 1a) a přílohy č. 1 zprávy 

c) rozpočtové opatření v kapitole Sociální věci v rozpočtu EU Pk u projektu Rozvoj sociálních 
služeb v Pardubickém kraji II dle důvodové zprávy část 1c) a tabulky c) přílohy č. 1 zprávy 

d) rozpočtové opatření v kapitole Sociální věci v rozpočtu EU Pk u projektu Rozvoj SAS v 
Pardubickém kraji dle důvodové zprávy část 1d) a tabulky c) přílohy č. 1 zprávy 

e) rozpočtové opatření v kapitole Sociální věci a změnu položek v kapitole Sociální věci dle 
důvodové zprávy část 1e) a tabulky d) přílohy č. 1 zprávy 

2. u k l á d á  

a) informovat příspěvkovou organizaci Pk Domov pod hradem Žampach a Domov u studánky o 
změně závazných ukazatelů pro rok 2019 dle důvodové zprávy část 1a), 1b) a přílohy č. 1 
zprávy 

Termín: 14. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Pavel Šotola 

Helena Zahálková 

b) informovat Zastupitelstvo Pardubického kraje o schváleném rozpočtovém opatření v 
kapitole Sociální věci v roce 2019 dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy část 1a) o 
investiční dotaci k projektu ESF OPZ Domova pod hradem Žampach, část 1b) o 
investiční dotaci k projektu ESF OPZ Domova u studánky, část 1c) u projektu 
Rozvoj sociálních služeb v Pardubickém kraji II, část 1d) u projektu Rozvoj SAS v 
Pardubickém kraji a část 1e) o změně položek v kapitole Sociální věci 

Termín: 10. 12. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

Jan Slavík 

Helena Zahálková 

 
 
 

Martin Netolický v. r. 
hejtman Pardubického kraje 

Roman Línek v. r. 
1. náměstek hejtmana 

Pardubického kraje 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

USNESENÍ RADY PARDUBICKÉHO KRAJE 

R/2225/19 

69. jednání konané 7. 10. 2019 
 

Záležitosti v oblasti školství 
 
 
 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 
 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

a) změnu rozpisu a poskytnutí účelových neinvestičních prostředků na přímé náklady na 
vzdělávání jednotlivým krajským a obecním školám a školským zařízením, dle důvodové zprávy, 
část 1a), a přílohy č. 1 zprávy 

b) přidělení účelových neinvestičních prostředků z MŠMT v rámci rozvojového programu Vybavení 
školských poradenských zařízení diagnostickými nástroji v roce 2019 krajským školám a školským 
zařízením a soukromé škole, dle důvodové zprávy, část 1b), a přílohy č. 3 zprávy 

c) volné dny vyhlášené řediteli škol zřizovaných Pardubickým krajem na školní rok 2019/2020, dle 
důvodové zprávy, část 1c) 

2. s o u h l a s í  

a) s tím, aby Gymnázium Žamberk úplatně převedlo (prodalo) nepotřebný majetek, dle důvodové 
zprávy, část 2a) 

b) s tím, aby Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083 přijalo věcný dar od společnosti JP-KONTAKT, 
s.r.o. (IČO 25922378), dle důvodové zprávy, část 2b) 

c) s povolením pokračování v základním vzdělávání žákovi se zdravotním postižením ve Speciální 
základní škole Králíky nejdéle do konce školního roku, v němž dosáhne dvacátého šestého roku 
věku, dle důvodové zprávy, část 2c) 

3. s c h v a l u j e  

a) rozpočtová opatření kapitoly Školství a mládež, dle přílohy č. 2 zprávy 

b) změny závazných ukazatelů na rok 2019 pro příspěvkové organizace Pk, dle důvodové zprávy, 
část 1a), 1b), 3d), 3e), 3f), 3g) a 3h), a příloh č. 1, 3, a 4 zprávy 

c) zvýšení rozpočtu kapitoly Školství a mládež na rok 2019 o účelovou neinvestiční dotaci MŠMT 
poskytnutou na rozvojový program Vybavení školských poradenských zařízení diagnostickými 
nástroji v roce 2019 ve výši 514.600 Kč, dle důvodové zprávy, část 1b) 

d) zvýšení rozpočtu kapitoly Školství a mládež na rok 2019 o účelové neinvestiční dotace MŠMT 
poskytnuté v rámci Výzvy Podpora sociálně znevýhodněných romských žáků středních škol, 
konzervatoří a studentů vyšších odborných škol na období září – prosinec 2019, pro krajské školy 
v celkové výši 32.400 Kč, dle důvodové zprávy, část 3d) 

e) zvýšení rozpočtu kapitoly Školství a mládež na rok 2019 o účelové neinvestiční dotace MŠMT 
poskytnuté v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, prioritní osa 3 Rovný 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání v celkové výši 
2.521.121 Kč pro krajské školy dle důvodové zprávy, část 3e) 

f) zvýšení rozpočtu kapitoly Školství a mládež na rok 2019 o účelovou investiční dotaci 
Ministerstva pro místní rozvoj poskytnutou v rámci 1. výzvy MAS Hlinecko – IROP - Vzdělávání a 
rozvoj osobnosti ve výši 937.526,60 Kč pro krajskou školu, dle důvodové zprávy, část 3f) 

g) přesun investičních a neinvestičních finančních prostředků mezi dvěma akcemi příspěvkové 
organizace Pardubického kraje, dle důvodové zprávy, část 3g) 

h) návrh na poskytnutí investičních finančních prostředků krajským školám, dle důvodové zprávy, 
část 3h) 

i) prominutí odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně Domovu mládeže a školní jídelně 
Pardubice, dle důvodové zprávy, část 3i) 

j) záměr podat projekt Pardubického kraje na rok 2020 do dotačního řízení MŠMT na programy 
krajů dle Metodiky MŠMT pro poskytování dotací ze státního rozpočtu na realizaci aktivit v oblasti 
primární prevence rizikového chování v období 2017-2020, dle důvodové zprávy, část 3j) 

k) plat ředitelky Speciální základní školy, mateřské školy a praktické školy Ústí nad Orlicí, dle 
důvodové zprávy, část 3k), a přílohy č. 6 zprávy 

4. p o v ě ř u j e  

Pedagogicko-psychologickou poradnu, Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 513 zajištěním, přípravou, 
podáním a realizací projektu, dle důvodové zprávy, část 3j), a přílohy č. 5 zprávy 

5. u k l á d á  

a) informovat Zastupitelstvo Pardubického kraje o změně rozpisu a poskytnutí účelových 
neinvestičních prostředků na přímé náklady na vzdělávání jednotlivým krajským a obecním 
školám a školským zařízením, dle důvodové zprávy, část 1a), a přílohy č. 1 zprávy 

Termín: 10. 12. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Martin Kiss 

Jan Slavík 

b) informovat Zastupitelstvo Pardubického kraje o schválených rozpočtových 
opatřeních, dle přílohy č. 2 zprávy 

Termín: 10. 12. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Martin Kiss 

Jan Slavík 

c) informovat Zastupitelstvo Pardubického kraje o přidělení účelových neinvestičních 
prostředků z MŠMT v rámci rozvojového programu Vybavení školských 
poradenských zařízení diagnostickými nástroji v roce 2019 krajským a soukromé 
škole, dle důvodové zprávy, část 1b), a přílohy č. 3 zprávy 

Termín: 10. 12. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Martin Kiss 

Jan Slavík 

d) předložit hejtmanovi Pardubického kraje k podpisu pověření příspěvkové organizace 
Pardubického kraje k zajištění, přípravě, podání a realizaci projektu, dle důvodové 
zprávy, část 3j), a přílohy č. 5 zprávy 

Termín: 31. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Bohumil Bernášek 

Martin Kiss 

e) předložit členovi Rady Pardubického kraje k podpisu platový výměr ředitelky 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

Speciální základní školy, mateřské školy a praktické školy Ústí nad Orlicí, dle 
důvodové zprávy, část 3k), a přílohy č. 6 zprávy 

Termín: 31. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Bohumil Bernášek 

Martin Kiss 

 
 
 

Martin Netolický v. r. 
hejtman Pardubického kraje 

Roman Línek v. r. 
1. náměstek hejtmana 

Pardubického kraje 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

USNESENÍ RADY PARDUBICKÉHO KRAJE 

R/2226/19 

69. jednání konané 7. 10. 2019 
 

Smlouva o centralizovaném zadávání licencí Microsoft 
 
 
 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 
 

1. s c h v a l u j e  

návrh Smlouvy o centralizovaném zadávání za Pk a zúčastněné PO s Ministerstvem vnitra České 
republiky se sídlem Praha 7 - Holešovice, Nad Štolou 963/3, IČO: 000 07 064 

2. u k l á d á  

uzavřít Smlouvu o centralizovaném zadávání s Ministerstvem vnitra České republiky 

Termín: 31. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Jana Haniková 

 
 
 

Martin Netolický v. r. 
hejtman Pardubického kraje 

Roman Línek v. r. 
1. náměstek hejtmana 

Pardubického kraje 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

USNESENÍ RADY PARDUBICKÉHO KRAJE 

R/2227/19 

69. jednání konané 7. 10. 2019 
 

Investiční akce v oblasti zdravotnictví 
 
 
 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 
 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o postupu účastníka HSF System SK s.r.o., se sídlem Kysucká cesta 3, 010 01 Žilina, 
Slovenská republika, IČ: 45412464, při poskytování součinnosti k podpisu smlouvy o dílo v 
zadávacím řízení veřejné zakázky „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, stavební úpravy pro 
umístění PET/CT“, dle důvodové zprávy, část 1, a příloh č. 1, 2 a 3 zprávy 

2. r o z h o d u j e  

a) o vyloučení účastníka HSF System SK s.r.o., se sídlem Kysucká cesta 3, 010 01 Žilina, 
Slovenská republika, IČ: 45412464, z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „NPK, a.s., 
Pardubická nemocnice, stavební úpravy pro umístění PET/CT“ při splnění podmínky dle důvodové 
zprávy, část 2a), a přílohy č. 4 zprávy 

b) o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, stavební 
úpravy pro umístění PET/CT“ při splnění podmínek dle důvodové zprávy, část 2b) 

 
 
 

Martin Netolický v. r. 
hejtman Pardubického kraje 

Roman Línek v. r. 
1. náměstek hejtmana 

Pardubického kraje 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

USNESENÍ RADY PARDUBICKÉHO KRAJE 

R/2228/19 

69. jednání konané 7. 10. 2019 
 

Investiční akce v oblasti školství 
 
 
 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 
 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o škodní události na sportovní hale v areálu Gymnázia Polička, dle důvodové zprávy a 
přílohy č. 1 zprávy 

2. r o z h o d u j e  

o zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Gymnázium Polička – oprava havárie střechy 
tělocvičny“ společnosti BÁČA, Polička s.r.o., se sídlem P. Jilemnického 567, 572 01 Polička, IČ 
25268422, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 zprávy 

3. u k l á d á  

hejtmanovi Pardubického kraje objednat u společnosti BÁČA, Polička s.r.o., se sídlem P. 
Jilemnického 567, 572 01 Polička, IČ 25268422 realizaci veřejné zakázky „Gymnázium Polička – 
oprava havárie střechy tělocvičny“ 

Termín: 15. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Miroslav Vohlídal 

 
 
 

Martin Netolický v. r. 
hejtman Pardubického kraje 

Roman Línek v. r. 
1. náměstek hejtmana 

Pardubického kraje 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

USNESENÍ RADY PARDUBICKÉHO KRAJE 

R/2229/19 

69. jednání konané 7. 10. 2019 
 

Záležitosti v oblasti dopravy a silničního hospodářství Pk 
 
 
 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 
 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o probíhající veřejné zakázce "Zajištění dopravní obslužnosti v Pardubickém kraji" dle 
důvodové zprávy, část 1) 

2. s c h v a l u j e  

a) text dodatku č. 44 smlouvy o závazku veřejné služby v silniční dopravě uzavřené mezi 
Pardubickým krajem a dopravcem Petr Klupka dle důvodové zprávy, část 2a) a přílohy č. 1 zprávy 

b) změnu ceníku IDS IREDO s platností od 15.12.2019 dle důvodové zprávy, část 2b) a příloh č. 
269 a 270 zprávy 

3. u k l á d á  

a) uzavřít dodatek č. 44 smlouvy o závazku veřejné služby v silniční dopravě uzavřené mezi 
Pardubickým krajem a dopravcem Petr Klupka dle přílohy č. 1 zprávy 

Termín: 31. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Ladislav Umbraun 

b) doloží-li vybraný dodavatel pro oblast Jevíčsko doklady dle § 122 zákona o 
zadávání veřejných zakázek, uzavřít v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
"Zajištění dopravní obslužnosti v Pardubickém kraji " smlouvu s dodavatelem ČSAD 
Ústí nad Orlicí, a.s. se sídlem Třebovská 330, Ústí nad Orlicí, a.s., PSČ 562 00, 
IČO: 60108851 s odkládací podmínkou dle § 246 zákona o zadávání veřejných 
zakázek, dle příloh č. 2 - 34 zprávy 

Termín: 30. 06. 2020 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Ladislav Umbraun 

c) doloží-li vybraný dodavatel pro oblast Litomyšlsko doklady dle § 122 zákona o 
zadávání veřejných zakázek, uzavřít v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
"Zajištění dopravní obslužnosti v Pardubickém kraji " smlouvu s dodavatelem ČSAD 
Ústí nad Orlicí, a.s. se sídlem Třebovská 330, Ústí nad Orlicí, a.s., PSČ 562 00, 
IČO: 60108851 s odkládací podmínkou dle § 246 zákona o zadávání veřejných 
zakázek, dle přílohy č. 36 - 64 zprávy 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

Termín: 30. 06. 2020 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Ladislav Umbraun 

d) doloží-li vybraný dodavatel pro oblast Lanškrounsko doklady dle § 122 zákona o 
zadávání veřejných zakázek, uzavřít v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
"Zajištění dopravní obslužnosti v Pardubickém kraji " smlouvu s dodavatelem ČSAD 
Ústí nad Orlicí, a.s. se sídlem Třebovská 330, Ústí nad Orlicí, a.s., PSČ 562 00, 
IČO: 60108851 s odkládací podmínkou dle § 246 zákona o zadávání veřejných 
zakázek, dle příloh č. 65 - 100 zprávy 

Termín: 30. 06. 2020 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Ladislav Umbraun 

e) doloží-li vybraný dodavatel pro oblast Ústeckoorlicko doklady dle § 122 zákona o 
zadávání veřejných zakázek, uzavřít v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
"Zajištění dopravní obslužnosti v Pardubickém kraji " smlouvu s dodavatelem ČSAD 
Ústí nad Orlicí, a.s. se sídlem Třebovská 330, Ústí nad Orlicí, a.s., PSČ 562 00, 
IČO: 60108851 s odkládací podmínkou dle § 246 zákona o zadávání veřejných 
zakázek, dle příloh č. 101 - 134 zprávy 

Termín: 30. 06. 2020 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Ladislav Umbraun 

f) doloží-li vybraný dodavatel pro oblast Poličsko doklady dle § 122 zákona o zadávání 
veřejných zakázek, uzavřít v zadávacím řízení na veřejnou zakázku "Zajištění 
dopravní obslužnosti v Pardubickém kraji " smlouvu s dodavatelem ČSAD Ústí nad 
Orlicí, a.s. se sídlem Třebovská 330, Ústí nad Orlicí, a.s., PSČ 562 00, IČO: 
60108851 s odkládací podmínkou dle § 246 zákona o zadávání veřejných zakázek, 
dle příloh č. 135 -161 zprávy 

Termín: 30. 06. 2020 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Ladislav Umbraun 

g) doloží-li vybraný dodavatel pro oblast Chrudimsko doklady dle § 122 zákona o 
zadávání veřejných zakázek, uzavřít v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
"Zajištění dopravní obslužnosti v Pardubickém kraji " smlouvu s dodavatelem 
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s. se sídlem Na Ostrově 177, Chrudim III, PSČ 537 
01, IČO: 25945408 s odkládací podmínkou dle § 246 zákona o zadávání veřejných 
zakázek, dle příloh č. 162 - 205 zprávy 

Termín: 30. 06. 2020 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Ladislav Umbraun 

h) doloží-li vybraný dodavatel pro oblast Holicko doklady dle § 122 zákona o zadávání 
veřejných zakázek, uzavřít v zadávacím řízení na veřejnou zakázku "Zajištění 
dopravní obslužnosti v Pardubickém kraji " smlouvu s dodavatelem ČSAD Ústí nad 
Orlicí, a.s. se sídlem Třebovská 330, Ústí nad Orlicí, a.s., PSČ 562 00, IČO: 
60108851 s odkládací podmínkou dle § 246 zákona o zadávání veřejných zakázek, 
dle příloh č. 206 - 237 zprávy 

Termín: 30. 06. 2020 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Ladislav Umbraun 

ch) doloží-li vybraný dodavatel pro oblast Přeloučsko doklady dle § 122 zákona o 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

zadávání veřejných zakázek, uzavřít v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
"Zajištění dopravní obslužnosti v Pardubickém kraji " smlouvu s dodavatelem 
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s. se sídlem Na Ostrově 177, Chrudim III, PSČ 537 
01, IČO: 25945408 s odkládací podmínkou dle § 246 zákona o zadávání veřejných 
zakázek, dle příloh č. 238 - 268 zprávy 

Termín: 30. 06. 2020 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Ladislav Umbraun 

 
 
 

Martin Netolický v. r. 
hejtman Pardubického kraje 

Roman Línek v. r. 
1. náměstek hejtmana 

Pardubického kraje 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o.    

 

 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

USNESENÍ RADY PARDUBICKÉHO KRAJE 

R/2230/19 

69. jednání konané 7. 10. 2019 
 

Záležitosti NPK, a.s. 
 
 
 
Rada Pk  
 

1. ž á d á  

představenstvo NPK, a.s, předložit na nejbližší zasedání rady personální a organizační opatření 
reagující na nastalé mimořádné a nežádoucí události v rámci NPK, a.s. 

Termín. 21. 10. 2019 

Zodpovídá: Martin Netolický, Ladislav Valtr, Jaroslav Folprecht, Pavel Čech 

 
 
 

Martin Netolický v. r. 
hejtman Pardubického kraje 

Roman Línek v. r. 
1. náměstek hejtmana 

Pardubického kraje 
 
 


	Text26
	Text27
	Text69
	Text98
	Text94
	Text75
	Text95
	Text1
	Text2
	Text3
	Text96
	Text39
	Text5
	Text40
	Text23
	Text19

